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Notes

284 Watline Ave., Mississauga, ON L4Z 1P4

(facultatif)
Assiette de support

Mastic d'étanchéité
Polybitume    570-05

Apprêt 930-18

Isolant
Pare-air/vapeur
Platelage

modifiedPLUS

Couche de finition modifiedPLUS
Sous-couche du solin

Sous-couche modifiedPLUS
Panneau de recouvrement

Le drainage dans les environs immédiats du drain peut être facilité en biseautant l'isolant et

Utiliser une pièce pleine largeur de 1 m x 1 m (39 po x 39 po).
Placer la pièce supplémentaire de sous-couche à un angle de 45   par rapport à la sous-couche.
en aménageant une dépression.

Coincer mécaniquement les membranes dans l'assemblage du drain.
Les modèles de drains varient. Toujours se référer aux instructions du fabricant du drain.

Une pente minimum de 1:50 (1/4 po par pied) vers le drain est recommandée.
4.

5.

3.

1.
2.

Plaque de serrage

(isoler selon les besoins)
Tuyau de drainage nouveau ou existant

Joint mécanique selon les indications
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